
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

22.08.2024.         sēdes protokols Nr.12., 19.p.  

LĒMUMS Nr.590 

Par izbraukuma pieņemšanu Seces feldšerpunktā      

     

Aizkraukles novada Seces pagastā, kurā atrodas feldšerpunkts, un Staburaga pagastā nav 

reģistrēta neviena ģimenes ārsta prakse. Attālums no feldšerpunkta līdz tuvākajai ģimenes ārsta 

praksei ir lielāks par 10 km. Feldšerpunkta apkalpes zonā (teritorijā, kuras iedzīvotāji saņem ārsta 

palīga (feldšera) sniegtos veselības aprūpes pakalpojumus) ir deklarēti vairāk nekā 400 iedzīvotāju. 

Pēc feldšera sniegtās informācijas ap 300 iedzīvotājiem nav sava ģimenes ārsta. 

Lai motivētu ģimenes ārstu sniegt izbraukuma pakalpojumu teritoriāli citā pagastā un 

nodrošinātu Aizkraukles novada Seces un Staburaga pagastu iedzīvotājiem veselības aprūpes 

pakalpojumu pieejamību Jaunjelgavas apvienības Seces pagasta pakalpojumu centram, ir 

nepieciešams noslēgt līgumu ar SIA “AZ ārsta prakse”, reģistrācijas numurs 50203540201, adrese: 

Smilšu iela 2, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, LV-5134, par izbraukuma ģimenes ārsta 

pakalpojuma nodrošināšanu vienu reizi nedēļā Seces pagasta feldšerpunktā, adresē: “Aptieka”, 

Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, LV-5124, saglabājot SIA “AZ ārsta prakse’’ prakses vietu 

Jaunjelgavā.  

Līgumu ar SIA “AZ ārsta prakse’’ slēgt uz laiku līdz ģimenes ārsta prakses uzsākšanai Seces 

un Staburaga pagastu teritorijā. Pamatojoties uz saņemto rēķinu, ir nepieciešams vienreiz mēnesī 

veikt rēķina apmaksu SIA “AZ ārsta prakse” 25,00 EUR (divdesmit pieci euro un 00 centi) apmērā 

par katru izbraukuma reizi uz Seces pagastu. Finansējums tiktu nodrošināts no Seces pagasta 

feldšerpunkta budžeta līdzekļiem, lai Seces un Staburaga pagastu iedzīvotāji izbraukuma 

pieņemšanā saņemtu ģimenes ārsta sniegtos pakalpojumus. Finansējuma apmērs noteikts pēc SIA 

“AZ ārsta prakse’’ ģimenes ārsta norādījumiem. 

Pamatojoties uz Nolikumu Nr.2024/9 “Jaunjelgavas apvienības pārvaldes nolikums” (apstiprināts 

ar Aizkraukles novada domes 2024. gada 20. jūnija sēdes lēmumu Nr. 417 (protokols Nr.7., 6.p.) 

12.12. punktu, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 15.08.2024. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, 

Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA,  Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Arvis UPĪTS), “PRET”- nav, “ATTURAS”- 1 (Guntis LIBEKS), Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Seces pagasta pakalpojumu centram slēgt līgumu ar  SIA “AZ ārsta prakse” 

reģistrācijas numurs 50203540201, adrese: Smilšu iela 2, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

LV-5134, par izbraukuma ģimenes ārsta pakalpojuma nodrošināšanu uz laiku līdz ģimenes 

ārsta prakses pakalpojuma sniegšanas uzsākšanai Seces un Staburaga pagastu teritorijā.  

2. SIA “AZ ārsta prakse”, reģistrācijas numurs 50203540201, izbraukuma ģimenes ārsta 

pakalpojuma sniegšanu uzsākt ar 2024. gada 1. septembri.  

3. Pamatojoties uz saņemto rēķinu, vienreiz mēnesī no Seces pagasta feldšerpunkta budžeta 

līdzekļiem veikt rēķina apmaksu SIA “AZ ārsta prakse” 25,00 EUR (divdesmit pieci euro un 

00 centi) apmērā par katru izbraukuma pieņemšanu. 



2 

 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot 

pakalpojuma līguma projektu. 

5. Lēmumu nosūtīt SIA “AZ ārsta prakse’’ uz adresi: Smilšu iela 2, Jaunjelgava, Aizkraukles 

novads, LV-5134.   

6. Lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 attīstības un sadarbības jautājumos   Dainis Vingris  


